# 大连船舶重工集团有限公司 5 号 32T 起重机迁移及大修改造招标公告 (招标编号: ZKGC2024-09-008)

项目所在地区:辽宁省,大连市,西岗区

#### 一、招标条件

本 5 号 32T 起重机迁移及大修改造已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为 自筹资金 360 万元,招标人为大连船舶重工集团有限公司。本项目已具备招标条件,现招标 方式为公开招标。

## 二、项目概况和招标范围

规模 根据生产需要,将三工场 32T 门座起重机整机迁移至二工场大坞北侧,为满足迁移条件将原 10 米跨度改为 12 米,迁移不得对钢结构产生破坏。且该设备近十年未使用,整体需要大修改造。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)5号32T起重机迁移及大修改造;

#### 三、投标人资格要求

(0015 号 32T 起重机迁移及大修改造)的投标人资格能力要求: (1)投标人必须为中华人民共和国境内独立法人企业。

- (2) 投标人需具备特种设备生产许可证(许可项目: 起重机械制造(含安装、修理、改造)"桥式、门式、门座式起重机 B 级及以上资质")
- (3) 投标人近三年财务状况良好,须提供经会计师事务所审计的 2020 年度-2022 年度审计报告复印件(成立不满三年的投标人提供自成立之日起至 2022 年度审计报告复印件)。
- (4) 投标人须提供开标日期前三个月内投标人基本账户开户银行开具的资信证明。
- (5) 至投标截止时间前,投标人未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统 (www.gsxt.gov.cn)中列入严重违法失信企业名单;未被最高人民法院在"信用中国"网站中列入失信被执行人名单(查询网站:http://zxgk.court.gov.cn)(查询省份为"全部"即全国范围),提供网站截图作为证明材料。
- (6) 本次招标不接受联合体投标。; 本项目*不允许*联合体投标。

#### 四、招标文件的获取



获取时间: 从 2024 年 02 月 29 日 09 时 00 分到 2024 年 03 月 06 日 17 时 00 分

获取方式: ①企业营业执照副本, ②法定代表人的身份证明, ③授权委托书及被授权人身份证明(如有)。凡有意参加投标者需对上述所有材料原件的复印件加盖公章进行扫描并合成一个 pdf 格式文件,以附件形式发送至招标代理机构邮箱,同时将购买招标文件款项汇至代理机构账户(转账成功截图一并发至招标代理机构邮箱),代理机构核验无误后将以邮箱形式向其发送招标文件电子版。

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年03月21日09时00分

递交方式: 辽宁省大连市沙河口区香周路 249 号大连三合大厦 6 楼会议室。纸质文件递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2024年03月21日09时00分

开标地点:辽宁省大连市沙河口区香周路249号大连三合大厦6楼会议室。

### 七、其他

1. 招标条件

本招标项目大连船舶重工集团有限公司 5 号 32T 起重机迁移及大修改造(招标编号: ZKGC2024-09-008)招标人为大连船舶重工集团有限公司,招标项目资金来自企业自筹,出资比例为 100%。该项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

- 2. 项目概况与招标范围
- 2.1 招标内容:根据生产需要,将三工场 32T 门座起重机整机迁移至二工场大坞北侧,为满足迁移条件将原 10 米跨度改为 12 米,迁移不得对钢结构产生破坏。且该设备近十年未使用,整体需要大修改造。
- 2.2 工期: 90 天
- 2.3 建设地点:招标人指定地点。
- 3. 投标人资格要求
- (1) 投标人必须为中华人民共和国境内独立法人企业。
- (2) 投标人需具备特种设备生产许可证(许可项目: 起重机械制造(含安装、修理、改造)"桥式、门式、门座式起重机 B 级及以上资质")
- (3) 投标人近三年财务状况良好,须提供经会计师事务所审计的 2020 年度-2022 年度审计报告复印件(成立不满三年的投标人提供自成立之日起至 2022 年度审计报告复印件)。
- (4) 投标人须提供开标日期前三个月内投标人基本账户开户银行开具的资信证明。

省

---

- (5) 至投标截止时间前,投标人未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统 (www.gsxt.gov.cn)中列入严重违法失信企业名单;未被最高人民法院在"信用中国"网站中列入失信被执行人名单(查询网站:http://zxgk.court.gov.cn)(查询省份为"全部"即全国范围),提供网站截图作为证明材料。
- (6) 本次招标不接受联合体投标。
- 4. 招标文件的获取
- 4.1 获取时间: 2024年2月29日至2024年3月6日每日上午09:00时至12:00时,下午14:00时至17:00时(北京时间: 法定节假日除外)
- 4.2 获取方式: ①企业营业执照副本; ②法定代表人的身份证明; ③授权委托书及被授权人身份证明(如有)。凡有意参加投标者需对上述所有材料原件的复印件加盖公章进行扫描并合成一个 pdf 格式文件,以附件形式发送至招标代理机构邮箱,同时将购买招标文件款项汇至代理机构账户(转账成功截图一并发至招标代理机构邮箱),代理机构核验无误后将以邮箱形式向其发送招标文件电子版。
- 4.3 招标文件发售价格:人民币500元,售后不退。
- 4.4 领取文件其他说明: 需将电子邮件主题注明"项目名称、投标人名称、联系人及联系电话"。
- 5. 投标文件的递交
- 5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为: 2024年3月21日09时00分(北京时间),地点为: 辽宁省大连市沙河口区香周路249号大连三合大厦6楼会议室。
- 5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件,招标人将予以拒收。
- 6. 开标时间和地点
- 6.1 开标时间为: 2024年3月21日09时00分(北京时间)。
- 6.2 开标地点为: 辽宁省大连市沙河口区香周路 249 号大连三合大厦 6 楼会议室。
- 7. 发布公告的媒介

本项目招标公告仅在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国采购与招标网(www.chinabidding.cn)和东北新闻网(http://www.nen.com.cn/)发布。以任何形式对本招标公告进行的篡改、转载或发布一律无效。

8. 监督部门

大连船舶重工集团有限公司经济运行部

/在天公

#### 9. 联系方式

招标 人: 大连船舶重工集团有限公司

地 址:辽宁省大连市西岗区海防街1号

联系人: 曲先生

联系电话: 0411-84482289

代理机构:中招康泰项目管理有限公司

地址: 山西省太原市迎泽大街 388 号山西国际大厦 26 层

联系人: 崔伟、程帆、杨子也、胡晋安

联系电话: 0351-2772690

电子邮件: zzkt009@163.com

开户名称: 中招康泰项目管理有限公司

开户行:建设银行太原龙城支行

账 号: 14001815208059555666

银行行号: 105161004015

# 八、监督部门

本招标项目的监督部门为经济运行部。

#### 九、联系方式

招 标 人: 大连船舶重工集团有限公司

地 址:辽宁省大连市西岗区海防街1号

联系人: 曲先生

电 话: 0411-84482289

电子邮件: /

招标代理机构: 中招康泰项目管理有限公司

地 址: 山西省太原市迎泽大街 388 号山西国际大厦 26 层

联系人: 崔伟、程帆、杨子也、胡晋安

电 话: 0351-2772690

电子邮件: zzkt009@163.com

# 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 20 8 (签名)

招标人或其招标代理机构:

